乌鲁木齐县城镇土地定级与基准地价更新听证会公告

乌县自然资听公字[2020]第001号

    根据《国土资源听证规定》（2004年1月9日国土资源部令第22号，于2020年3月20日自然资源部令第6号修订）第十二条、第十三条的规定，乌鲁木齐县自然资源局兹定于2020年10月12日（星期一）上午11:00举行乌鲁木齐县城镇2020年土地定级与基准地价更新听证会，广泛听取社会各界的意见和建议。现将有关事项公告如下:

一、听证会时间：2020年10月12日

  二、听证会地点：乌鲁木齐县自然资源局会议室

  三、申请报名时间：2020年9月10日至2020年9月25日(正常工作日)

  上午10:30～13:30　　下午15:30～18:30

  申请参加或者旁听听证会的公民、法人和其他组织，请持单位介绍信或居民身份证前往乌鲁木齐县自然资源局土地储备中心报名。

   四、听证会举办机构：乌鲁木齐县自然资源局

   五、听证会有关事项详见《乌鲁木齐县城镇2020年土地定级与基准地价更新听证会须知》（文本由乌鲁木齐县自然资源局统一发放）。

  六、联系人：崔洁       联系电话：5922585
  特此公告。

                                                            乌鲁木齐县自然资源局

                      二〇二〇年九月九日
3